1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 02/2021 – PROCESSO Nº 84/2021

A Prefeitura do Município de Saltinho, Estado de São Paulo,

através da Pregoeira designada pelo Decreto nº 1996/2021 e pela Equipe

de Apoio designada pelo Decreto nº 1981/2021, torna público o resultado
do processo abaixo especificado:

Objeto: Registro de preços, visando a eventual e futura aquisição, de forma
parcelada e a pedido, de CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente

devidamente aplicado em vias públicas pavimentadas através de operação
tapa buracos, por empreitada e preços unitários, respeitando as
necessidades e o interesse público, com fornecimento do material, mão de

obra e equipamentos necessários.

Vencedora: Projecon Projetos e Construção Civil Piracicaba Ltda, que
ofertou o valor global de R$ 385.000,00.

HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pela

Pregoeira e Equipe de Apoio, no Processo acima mencionado, em favor da
empresa vencedora epigrafada.

Saltinho/SP, 03 de fevereiro de 2021.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO

Prefeito Municipal